PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES A CETPRO-2025
COMPUTACION E INFORMATICA

PUNTAIE
N° FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIJE )
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA LABORAL MERITOS TOTAL OBSERVACION

1 LEGUIA ARONI GERMIOS 23 14 6 43 APTO

2 OSCCO SOTO HIDARIO GRIMALDINO 26 16.5 0 42.5 APTO

3 SORIA SERRANO MERY 30 0 0 30 APTO

4 ZELA ANAMARIA, ALCIRA 13 23.5 1 37.5 APTO

5 DELGADO CHOQUETAIPE, EVER 0.5 3 0 3.5 APTO

6 GONZALES LENES, EDWIN 21 13.5 0 345 APTO

7 CHIPA SIERRA, CLISMERICA 17 10.2 2 29.2 APTO

8 ALATA NARVAES, LUIS ALBERTO 18 7 0 25 APTO

9 ROMERO MOREIRA,JUAN CARLOS 22 0 3.2 25.2 APTO

10 PUMA OSNAYO, OLIVER CARLOS 11 6.2 2 19.2 APTO

11 APAZA ROQUE, ELAR 16.5 3 0 19.5 APTO

12 MURILLO ATAMARI, CRISTIHAN 19 0 0 19 APTO

13 QUISPE CAYUNO AYDEE 15 3.3 1 19.3 APTO

14 GARRAFA MAMANI, ROXANA LIBIA 17 0 1 18 APTO

15 TORRES CHUPISUCA, FELIPE 7 15 0 22 APTO

16 SIERRA TAPIA, NATHALI 12.5 0 0 12.5 APTO

17 QUISPE BARRIENTOS, ROSMERY 10 0 0 10 APTO

18 HUAMAN HUACHACA, MARTHA 9 0 1 10 APTO

19 ABARCA FARFAN KAREN ANNTONELA 6 3 0 9 APTO

20 SALINAS CARPIO, JHON 3 6 0 9 APTO

21 LIZARME VEDIA, ROCIO CELIA 8 0 0 8 APTO

22 MIRANDA HUAMANI, YOLIANA 6 0 0 6 APTO

23 SIERRA DIAZ, BETSY MERCEDES NO CUMPLE ANEXO 6
24 ROMAN CAHUANTICO, NORMA LUZ NO CUMPLE ANEXO 6




PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES A CETPRO-2025

COCINA
PUNTAIE
N° FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIJE )
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA LABORAL MERITOS TOTAL OBSERVACION
1 PINTO ZAVALA, VIGNER 26 7 5 38 APTO
2 CARTAGENA DAVALOQOS, LIDIA 3.5 1 0 4.5 APTO
3 GUTIERREZ CRUZ, YENIFER ROSA 5 0 0 5 APTO
COSTURA Y ACABADOS
PUNTAIJE
N° ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES MIACION ACADERERIENCIA LABO|  MERITOS  NTAJE TOTAL OBSERVACION
1 URPE MOLINA INES 12 8 4 24 APTO
2 SALDIVAR LOAYZA, CARMEN ROSA 6 0 0 6 APTO
3 VALENZUELA GUTIERREZ ELIO NO CUMPLE ANEXO 6
4 HUAMANNAHUI DAVILA, LUZ MARINA NO CUMPLE ANEXO 6
EMPLEABILIDAD
PUNTAIE
N° FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIJE )
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA LABORAL MERITOS TOTAL OBSERVACION
1 HUAMANNAHUI ARANDO, JUAN 26.5 2 1 29.5 APTO
2 ESQUIVEL, TTEA, NELLY 11.5 15 0 26.5 APTO
3 ZEGARRA CAMPANA, GRIMALDO 4 0 1 5 APTO
4 VALERIO ASCENCIO, CATI LIBERIA 2.5 0 0 2.5 APTO
5 DURAND RAMOS, TORIBIO 2 0 0 2 APTO
6 PUMAPILLO CRUZ, MARIBEL 2 0 0 2 APTO
7 TORRES CASTRO, SALUSTRIO NO CUMPLE ANEXO 6
8 QUISPE RAMOS, DIANA NO CUMPLE ANEXO 6
9 BARRIOS CHAPARRO, BACILIA NO CUMPLE ANEXO 6
10 DE LA TORRE GAVANCHO, ANA PAOLA NO CUMPLE ANEXO 6




PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES A CETPRO-2025

PANADERIA Y PASTELERIA

PUNTAIE
N° FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIJE )
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA LABORAL MERITOS TOTAL OBSERVACION
1 DAVILA CAMACHO, SIMONY 20.5 6 5 33.5 APTO
2 PATINO SULCAHUAMAN, RAQUEL 10 0 0 10 APTO
3 LIRA HUAMAN, DIRSE 7.5 0 1 8.5 APTO
4 AVALOS SALAZAR, GHERSSON KENNER NO CUMPLE ANEXO 6
5 SALDIVAR MEZA, WILFREDO NO CUMPLE ANEXO 6
6 MENDOZA SALAZAR ENMA NO CUMPLE ANEXO 6
CARPINTERIA
PUNTAIE
N° FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIJE )
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA LABORAL MERITOS TOTAL OBSERVACION
1 CABRERA GONZALES GUIDO 9 9 0 18 APTO
2 PEDRAZA CARRASCO, RICHARD 20 6 0 26 APTO
3 VASQUEZ JACOBE, ABRAHAM 10 6 0 15 APTO
4 GUTIERREZ GONZALES, JAVIER REYNALDO NO CUMPLE ANEXO 6
MANUALIDADES
PUNTAIE
N° FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIJE )
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA LABORAL MERITOS TOTAL OBSERVACION
1 BENAVENTE SANCHEZ LUCY 17 30 0 47 APTO
2 RIVERA BORDA, MARIA ISABEL NO CUMPLE ANEXO 6
3 AVALOS CUSI, KIKOSAN NO CUMPLE ANEXO 6
4 QUISPE LUDENA, DENIS NO CUMPLE ANEXO 6




PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES A CETPRO-2025

PELUQUERIA Y BARBERIA

PUNTAIE
N° FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIJE )
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA LABORAL MERITOS TOTAL OBSERVACION

1 TAIPE RIVAS ELIZABETH 19.5 2 2 24.5 APTO

2 SIERRA TAPIA NATALIA NO CUMPLE ANEXO 6
3 RIVERA PALOMINO LUZ MARINA NO CUMPLE ANEXO 6
4 SAMATA RODRIGUEZ, IGNACIO NO CUMPLE ANEXO 6
5 APUERO CONCHA, VIRGINIA NO CUMPLE ANEXO 6
6 CHAVEZ ROMAN MARY LUZ NO CUMPLE ANEXO 6
7 QUINTANILLA SOTO, CLOTILDE NO CUMPLE ANEXO 6
8 MOLINA OROSCO ISABEL NO CUMPLE ANEXO 6
9 PERALTA PEREZ FLOR DE MARIA NO CUMPLE ANEXO 6




